
 

 

 

 

 

組合員の皆様へ 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、令和 5年 4 月 2 日（日）より 

下記のとおり営業時間を変更させていただきます。 

 

【変更内容】     

定 休 日   毎週日曜日 

営業時間（平日）7：30～19：00 変更なし 

営業時間（祝日）8：00～18：00 変更なし 

  

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

◇お急ぎの点検・整備等ございましたら、オートパルかぬま 

をご利用下さい。   オートパルかぬま【TEL】0289-75-5252 

 

株式会社 ＪＡエルサポート       

            

        

  営 業 時 間 変 更 の お 知 ら せ 


